
 

 

 

 

 
    

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

09 травня  2024 року                            м. Біляївка                                          № 91 

 

Про надання  матеріальної допомоги 

 

Відповідно до підпункту 1 пункту "а" статті 34 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Програми соціального захисту населення Біляївської 

міської територіальної громади на 2021-2025 роки,  розглянувши надані 

документи мешканців Біляївської  міської  територіальної  громади,  виконком 

міської ради  

 

ВИРІШИВ :  
 

1. Надати одноразову матеріальну допомогу по заявам громадян за списком, що 

додається.   

2.  Надати одноразову матеріальну допомогу на поховання за списком, що додається.   

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з соціально-економічних питань Кравченко Олену. 

 

 

Біляївський міський голова                                                  Михайло БУХТІЯРОВ   

 

 

 

 

 

 

     

                                                                              

                                                                                            

                                                                               
 

 

 



 

 

 

 

 

№ 

З/П 

П.І.Б Статус Підстави Адреса,  

№ тел.  

Сума, 

(грн) 

 

1 

Садчук 

Володимир 

Сергійович 

Мобілізований 

ЗСУ 

 

  

10000,0 

 

2 

Ворник 

Світлана 

Миколаївна 

Син зниклий 

безвісти 

  

5000,0 

 

3 

Максимова  

Зінаїда 

Кузьмівна 

Син зниклий 

безвісти 

  

5000,0 

 

4 

Минзул 

Віктор 

Юрійович 

Поліцейський 2 

штурмового 

полку 

«Цунамі» 

На 

лікування 

 

5000,0 

 

5 

Стаднік  

Микола 

Миколайович 

Старший 

пожежний ГУ 

ДСНС  

На 

лікування 

 

5000,0 

 

6 

Юферєва 

Галина 

Миколаївна 

Чоловік 

військово 

службовець 

ЗСУ 

На 

лікування 

 

5000,0 

 

7 

Шевчук  

Віталій 

Йосипович 

Особа з 

інвалідністю  

На 

лікування 

 

3000,0 

 

8 

Грозов  

Віктор  

Миколайович 

Пенсіонер На 

лікування 

 

2000,0 

 

9 

Скрипник  

Іван 

Павлович 

Пенсіонер На 

лікування 

 

3000,0 

 

10 

Стрельникова 

Прасковія 

Матвієвна 

Пенсіонер На 

лікування 

 

2000,0 

 

11 

Циганчук 

Яна 

Валеріївна 

Особа з 

інвалідністю  

На 

лікування 

 

3000,0 

 

12 

Мухортова 

Людмила  

Вікторівна 

Пенсіонер У зв’язку з 

пожежею 

  

5000,0 

Додаток 1  

до рішення виконавчого 

комітету Біляївської міської 

ради 

09.05.2024 № 91  



 

13 

Михаськів  

Людмила 

Григорівна 

 На 

лікування 

 

 2000,0 

 

14 

Рогачко  

Любов  

Василівна 

Пенсіонер На 

лікування 

 

2000,0 

 

15 

Неплій 

Любов 

Данилівна 

Пенсіонер На 

лікування 

 

2000,0 

 

16 

Іщенко 

Людмила 

Олександрівна 

Пенсіонер Скрутні 

життєві  

обставини 

 

2000,0 

 

17 

Качановський 

Олександр 

Миколайович 

 На 

лікування 

 

2000,0 

 

18 

Скумбрий 

Павло 

Михайлович 

Пенсіонер На 

лікування 

 

2000,0 

 

19 

Бєдний 

Петро 

Дмитрович 

Пенсіонер На 

лікування 

 

2000,0 

 

20 

Прищук 

Ніна 

Глібівна 

Пенсіонер На 

лікування 

 

3000,0 

 

21 

Черноус 

Людмила 

Володимирівна 

 На 

лікування  

чоловіка 

 

3000,0 

 

22 

Андрейчук 

Вячеслав 

Михайлович 

 Скрутні 

життєві  

обставини 

 

2000,0 

 

23 

Смага 

Катерина 

Михайлівна 

 Скрутні 

життєві  

обставини 

 

2000,0 

 

24 

Суховерська 

Світлана 

Петрівна 

Пенсіонер На 

лікування 

  

2000,0 

 

25 

Рожкова 

Валентина 

Борисівна 

Пенсіонер На 

лікування 

 

2000,0 

 

26 

Авраменко 

Віктор 

Володимирович 

 На 

лікування 

 

2000,0 

 

27 

Швець 

Петро 

Федорович 

Пенсіонер На 

лікування 

 

2000,0 



 

28 

Друца 

Олеся 

Іванівна 

Багатодітна 

матір 

На 

лікування 

 

3000,0 

 

29 

Каліна 

Катерина 

Василівна 

Пенсіонер На 

лікування 

 

2000,0 

Всього 
90000,0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

№ 

З/

П 

П.І.Б Статус Підстави Адреса,  

№ тел.  

Сума, 

(грн) 

 

1 

 

Сауляк 

Людмила 

Олександрівна 

 На поховання  

2000,0 

 

2 

Карасьова 

Дарія 

Миколаївна 

 На поховання  
2000,0 

 

 

3 

Погожа 

Людмила  

Олександрівна 

 На поховання  

2000,0 

 

4 

Горбунова 

Галина 

Іванівна 

 На поховання  

2000,0 

Всього 
8000,0 

 

Додаток 2  

до рішення виконавчого 

комітету Біляївської міської 

ради 

09.05.2024 № 91  
    


